[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.02.2015 г.

            №  13
	О внесении изменений в решение Думы Парабельского района от 18.04.2013 г. № 18 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Парабельского района и ее органах, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях совершенствования муниципального правового акта,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Парабельского района от 18.04.2013 г. № 18 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Парабельского района и ее органах, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. наименование решения изложить в новой редакции:

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Парабельского района и ее органах, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
1.2. п. 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Парабельского района и ее органах, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению».

1.3. приложение к решению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Парабельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Ёлкин).

Председатель Думы

Г.Д. Аминов

Глава района

А.Л. Карлов

Приложение к решению

Думы Парабельского района

от 26.02.2015 г. №  13
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Парабельского района и ее органах, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель Главы Парабельского района.

2. Заместители Главы Парабельского района.

3. Руководители отделов Администрации Парабельского района.

4. Заместители руководителей отделов Администрации Парабельского района.

5. Муниципальные служащие Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Парабельского района.
6. Члены Единой комиссии по размещению муниципальных заказов.
7. Ведущий специалист по молодежной политике и туризму.

8.  Ведущий специалист по физической культуре и спорту.

9.  Главный специалист по развитию реального сектора экономики.

10.  Ведущий специалист – ревизор.
11.  Ведущий специалист по архитектуре и строительству.
12. Ведущий специалист по ГО и ЧС.